

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo na výsadbu a zajištění zeleně (NPO) – Specifikace díla a závazný harmonogram postupu prací

Dílo je projektovou dokumentací členěno na následující objekty:

- SO 801-1 Interakční prvek IP2
- SO 802 Interakční prvek IP3
- SO 803 Větrolam VL2
- SO 804 Větrolam VL3
- SO 805 Větrolam VL4
- SO 801-2 Interakční prvek IP18a-d

SO 801-1 Interakční prvek IP2

Založení interakčního prvku charakteru jednořadé výsadby ovocných dřevin na pozemku parc. č. 909 v k. ú. Středolesí. Dále je součástí založení trávníku na místech orné půdy. Současně je třeba respektovat stávající vegetaci v zájmové ploše. V trase IP2 dochází ke křížení s vodovodním potrubím. Celkový počet stromů činí 64 kusů.

SO 802 Interakční prvek IP3

Založení liniového interakčního prvku na pozemku parc. č. 929 v k. ú. Středolesí. Jde o plnohodnotnou výsadbu dřevin a založení trávníku. Celkový počet stromů činí 57 kusů a 144 ks keřů.

SO 803 Větrolam VL2

Založení větrolamu užšího charakteru na pozemku parc. č. 900 v k. ú. Středolesí. Jde o plnohodnotnou výsadbu dřevin, založení trávníku, vč. vybudování oplocenek. Celkový počet stromů činí 404 kusů a 2 393 ks keřů.

SO 804 Větrolam VL3

Založení větrolamu užšího charakteru na pozemku parc. č. 923 v k. ú. Středolesí. Jde o plnohodnotnou výsadbu dřevin, založení trávníku, vč. vybudování oplocenek. Celkový počet stromů činí 224 kusů a 1 352 ks keřů.

SO 805 Větrolam VL4

Založení větrolamu užšího charakteru na pozemcích parc. č. 926, 940 a 967 v k. ú. Středolesí. Jde o plnohodnotnou výsadbu dřevin, založení trávníku, vč. vybudování oplocenek. Celkový počet stromů činí 534 kusů a 3 144 ks keřů.

SO 801-2 Interakční prvek IP18a-d

Založení interakčního prvku charakteru jednořadé výsadby ovocných dřevin na pozemcích parc. č. 1070, 1071, 1072 a 1080 v k. ú. Boškov. Dále je součástí založení trávníku na místech orné půdy. Současně je třeba respektovat stávající vegetaci v zájmové ploše. Společně se SO 801-1 Interakční prvek IP2 tvoří jeden provázaný funkční objekt. V trase IP18a-d dochází ke křížení s vodovodním potrubím. Celkový počet stromů činí 12 kusů.

/ pozn.:

Součástí všech výše uvedených objektů je zajištění následné 3leté péče, a to v období r. 2025 – 2027. Jednotlivé úkony specifikuje položkový rozpočet vycházející z ceníku ÚRS.

Harmonogram plnění

Realizace společných zařízení KoPÚ v k.ú. Středolesí a k.ú. Boškov - II.etapa

termín realizace

od 18.7.2024 do 15.11.2024

termín následné pěstební péče

do 15.11.2027

rok	2024																													
měsíc	květen				červen				červenec				srpen					září				říjen				listopad				
týden											29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46		
SO 802 - SO 805 SO 801-1 a SO 801-2											X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
VRN											X	X							X	X							X	X		

rok	2025																													
měsíc	květen				červen				červenec				srpen					září				říjen				listopad				
SO 802 - SO 805 SO 801-1 a SO 801-2	X				X				X				X					X				X								

rok	2026																													
měsíc	květen				červen				červenec				srpen					září				říjen				listopad				
SO 802 - SO 805 SO 801-1 a SO 801-2	X				X				X				X					X				X								

rok	2027																													
měsíc	květen				červen				červenec				srpen					září				říjen				listopad				
SO 802 - SO 805 SO 801-1 a SO 801-2	X				X				X				X					X				X								

Rekapitulace objekt stavby

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. St. edolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5.6.2024

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH
IMPORT	1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. St. edolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby	5 785 237,02	0,00	1 214 899,77	7 000 136,79
SO 000	Ostatní a vedlej...	13 000,00	0,00	2 730,00	15 730,00
SO 801-1	Interakční prv...	185 544,15	0,00	38 964,27	224 508,42
SO 801-1NP_1	Interakční...	24 397,50	0,00	5 123,48	29 520,98
SO 801-1NP_2	Interakční...	24 397,50	0,00	5 123,48	29 520,98
SO 801-1NP_3	Interakční...	27 392,70	0,00	5 752,47	33 145,17
SO 000 (1)	Ostatní a vedlej..._01	13 000,00	0,00	2 730,00	15 730,00
SO 801-2	Interakční prv...	40 363,15	0,00	8 476,26	48 839,41
SO 801-2NP_1	Interakční...	6 292,25	0,00	1 321,37	7 613,62
SO 801-2NP_2	Interakční...	6 292,25	0,00	1 321,37	7 613,62
SO 801-2NP_3	Interakční...	6 853,85	0,00	1 439,31	8 293,16
SO 000 (2)	Ostatní a vedlej..._02	13 000,00	0,00	2 730,00	15 730,00
SO 802	Interakční prvek...	240 785,51	0,00	50 564,96	291 350,47
SO 802NP_1	Interakční p...	31 118,65	0,00	6 534,92	37 653,57
SO 802NP_2	Interakční p...	31 838,65	0,00	6 686,12	38 524,77
SO 802NP_3	Interakční p...	37 875,85	0,00	7 953,93	45 829,78
SO 000 (3)	Ostatní a vedlej...	25 000,00	0,00	5 250,00	30 250,00
SO 803	V trolam VL2	1 175 613,22	0,00	246 878,78	1 422 492,00
SO 803NP_1	V trolam VL2...	167 806,11	0,00	35 239,28	203 045,39
SO 803NP_2	V trolam VL2...	167 916,30	0,00	35 262,42	203 178,72
SO 803NP_3	V trolam VL2...	231 597,80	0,00	48 635,54	280 233,34
SO 000 (4)	Ostatní a vedlej..._03	19 000,00	0,00	3 990,00	22 990,00
SO 804	V trolam VL3	658 072,46	0,00	138 195,22	796 267,68
SO 804NP_1	V trolam VL3...	93 876,81	0,00	19 714,13	113 590,94
SO 804NP_2	V trolam VL3...	93 964,58	0,00	19 732,56	113 697,14
SO 804NP_3	V trolam VL3...	129 632,58	0,00	27 222,84	156 855,42

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH
SO 000 (5)	Ostatní a vedlej..._04	27 000,00	0,00	5 670,00	32 670,00
SO 805	V trolam VL4	1 548 741,22	0,00	325 235,66	1 873 976,88
SO 805NP_1	V trolam VL4...	220 132,81	0,00	46 227,89	266 360,70
SO 805NP_2	V trolam VL4...	220 258,31	0,00	46 254,25	266 512,56
SO 805NP_3	V trolam VL4...	304 472,81	0,00	63 939,29	368 412,10

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stědolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Ostatní a vedlejší...

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00	
1	K	00000101	Zařízení stavenišť (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení stavenišť, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie)	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
2	K	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00	
3	K	00000107	Vytyčení inženýrských sítí	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	
4	K	00000111	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do povodňového stavu, způsoby jejich vlastnictví.	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	
5	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	
Celkem							13 000,00	

13 000,00

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Interakční prv...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				185 544,15	
	D	1	Zemní práce				71 956,00	
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy plochy přes 500 m ² při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5	1 960,000	m2	2,00	3 920,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1960					
2	K	184853511	Chemické odplevelení plochy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojní výměnou jednotlivých ploch přes 20 m ² postřikem na široko v rovinně nebo na svahu do 1:5	1 960,000	m2	1,00	1 960,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1960					
3	K	181451121	Založení trávníku na předem připravené plochy plochy přes 1000 m ² výsevem v etnůtažení lučního v rovinně nebo na svahu do 1:5	1 960,000	m2	3,00	5 880,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"v místech mimo stávající travní porost, v etnů 1. pokosení po založení"1960					
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	49,000	kg	100,00	4 900,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1960*0,025					
5	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovinně nebo na svahu do 1:5 těmi kůly, délky přes 2 do 3 m	64,000	kus	280,00	17 920,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		64					
6	M	60591255	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2,5m	192,000	kus	130,00	24 960,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		64*3					
7	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	96,000	m	30,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"příka spojovací dl. 50 cm, ke každému stromu 3 ks" 0,5*3*64					
8	K	184806111	řez strom, keř nebo říší překlíčením stromů netritých, o průměru koruny do 2 m	64,000	kus	80,00	5 120,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní řez" 64					
9	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovinně nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	64,000	kus	25,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kolem stromů, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"64					
10	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovacím kůrou, tl. do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5	25,600	m2	45,00	1 152,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy"64*0,4					
11	M	10391100	kůra mulčovací VL	2,560	m3	650,00	1 664,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy" 64*0,4*0,1					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				99 952,00	
12	M	R0001	Jabloně domácí /Malus domestica/ min. 180 cm, prostokoenné	15,000	kus	850,00	12 750,00	
	VV		15					
13	M	R0002	Slivě švestka /Prunus domestica/ min. 180 cm, prostokoenné	12,000	kus	850,00	10 200,00	
	VV		12					
14	M	R0003	Třešňe ptáčí /Prunus avium/ min. 180 cm, prostokoenné	23,000	kus	850,00	19 550,00	
	VV		23					

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
15	M	R0004	Hruše obecná /Pyrus communis/ min. 180 cm, prostoko enné	14,000	kus	850,00	11 900,00	
	VV		14					
16	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemín skupiny 1 až 4 bez vým ny p dy v rovin nebo na svahu do 1:5, objemu p es 0,125 do 0,40 m3	64,000	kus	200,00	12 800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy"64					
17	K	184004415	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny strom (odrostk) v. p es 1500 do 3000 mm, jamky o pr m ru 700 mm, hl. 700 mm	64,000	kus	200,00	12 800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy prostoko enné"64					
18	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířat v rovin nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	64,000	kus	30,00	1 920,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		64					
19	M	31324803	pletivo drát né s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	96,000	m	30,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy na výšku 1,5 m" 1,5*64*1					
20	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	14,400	m3	100,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1xjáma, 5xstromy" (64*0,1)+(5*64*0,025)					
21	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	14,400	m3	300,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1xjáma, 5xstromy" (64*0,1)+(5*64*0,025)					
22	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	14,400	m3	30,00	432,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1xjáma, 5xstromy" (64*0,1)+(5*64*0,025)					
23	K	R0005	Zpravení p dního kondicionéru do jamky pro vysazování strom v .dodávky	6,400	kg	500,00	3 200,00	
	VV		"Stromy"64*0,1					
24	K	R0006	Hnojení sazenic strom tabletovým hnojivem v etn tablet hnojiva 50g/strom	64,000	kus	10,00	640,00	
	VV		64					
25	K	R0007	Ochranný bílý nát r na kmeny strom	6,400	kg	800,00	5 120,00	
	VV		"Stromy"64*0,1					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 800,00	
26	K	348401220	Montáž oplocení z pletiva strojového bez napíacích drát do 1,6 m	128,000	m	50,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pletivo kolem trojnožek strom " 64*2					
27	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm	128,000	m	50,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 01
	D	99	P esun hmot a manipulace se sutí				836,15	
28	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	2,389	t	350,00	836,15	CS ÚRS 2024 01
Celkem							185 544,15	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stědolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Interakční...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				24 397,50	
	D	1	Zemní práce				22 332,10	
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m ² lužního v rovině nebo svahu do 1:5 VV "pokosení trávníku 2x ročně " 1960*2	3 920,000	m2	1,50	5 880,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm VV "3x ročně stromy" ((64*0,785)/100)*3	1,507	ar	300,00	452,10	CS ÚRS 2024 01
3	K	184806112	řez stromů, keřů nebo řízků prkly stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m VV "stromy v 1. roce po výsadbě " 64	64,000	kus	100,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu VV "stromy 1x ročně " 64*3	192,000	kus	50,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				2 064,00	
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhon jednotlivých přes 20 m ² VV "stromy 3x ročně 25 l " 64*0,025*3	4,800	m3	100,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m VV "stromy 3x ročně 25 l " 64*0,025*3	4,800	m3	300,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Píplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m VV "stromy 3x ročně 25 l " 64*0,025*3	4,800	m3	30,00	144,00	CS ÚRS 2024 01
	D	998	Přesun hmot				1,40	
8	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné v etněbehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,004	t	350,00	1,40	CS ÚRS 2024 01
Celkem							24 397,50	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Interakční...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				24 397,50	
	D	1	Zemní práce				22 332,10	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5 VV "pokosení trávníku 2x ro n " 1960*2	3 920,000	m2	1,50	5 880,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm VV "3xro n stromy" ((64*0,785)/100)*3	1,507	ar	300,00	452,10	CS ÚRS 2024 01
3	K	184806112	ez strom , ke nebo r ží pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m VV "stromy v 2. roce po výsadb " 64	64,000	kus	100,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	184911111	Znovuuvázání d eviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu VV "stromy 1x ro n " 64*3	192,000	kus	50,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				2 064,00	
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2 VV "stromy 3x ro n 25 l" 64*0,025*3	4,800	m3	100,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 64*0,025*3	4,800	m3	300,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 64*0,025*3	4,800	m3	30,00	144,00	CS ÚRS 2024 01
	D	998	P esun hmot				1,40	
8	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,004	t	350,00	1,40	CS ÚRS 2024 01
Celkem							24 397,50	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stědolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Interakční...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				27 392,70	
	D	1	Zemní práce				25 148,10	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5 VV "pokosení trávníku 2x ro n " 1960*2	3 920,000	m2	1,50	5 880,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm VV "3xro n stromy" ((64*0,785)/100)*3	1,507	ar	300,00	452,10	CS ÚRS 2024 01
3	K	184806112	ez strom , ke nebo r ží pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m VV "stromy v 3. roce po výsadb " 64	64,000	kus	100,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	184911111	Znovuuvázání d eviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu VV "stromy 1x ro n " 64*3	192,000	kus	50,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	184911421	Mul ování vysazených rostlin mul ovací k rou, tl. do 100 mm v rovin nebo na svahu do 1:5 VV "stromy" 64*0,4	25,600	m2	45,00	1 152,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	10391100	k ra mul ovací VL VV "stromy" 64*0,4*0,1	2,560	m3	650,00	1 664,00	CS ÚRS 2024 01
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				2 064,00	
7	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2 VV "stromy 3x ro n 25 l" 64*0,025*3	4,800	m3	100,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 64*0,025*3	4,800	m3	300,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 64*0,025*3	4,800	m3	30,00	144,00	CS ÚRS 2024 01
	D	998	P esun hmot				180,60	
10	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,516	t	350,00	180,60	CS ÚRS 2024 01
Celkem							27 392,70	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stědolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Ostatní a vedlejší..._01

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00	
1	K	00000101	Zařízení stavenišť (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeních stavenišť, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponií)	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
2	K	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00	
3	K	00000107	Vytyčení inženýrských sítí	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	
4	K	00000111	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do provozního stavu, způsobilých pro jejich vlastníky.	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	
5	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	
Celkem							13 000,00	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Interakční prvky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				40 363,15		
D	1	Zemní práce				19 058,00		
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m ² při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5	940,000	m ²	2,00	1 880,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	940						
2	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojní výměnou jednotlivě přes 20 m ² postřikem na široko v rovinně nebo na svahu do 1:5	940,000	m ²	1,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	940						
3	K	181411121	Založení trávníku na předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem v etnůtažení luňho v rovinně nebo na svahu do 1:5	940,000	m ²	3,00	2 820,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"v místech mimo stávající travní porost, v etnů 1. pokosení po založení"940						
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	30,500	kg	100,00	3 050,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	1220*0,025						
5	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovinně nebo na svahu do 1:5 těmi kůly, délky přes 2 do 3 m	12,000	kus	280,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	12						
6	M	60591255	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2,5m	36,000	kus	130,00	4 680,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	12*3						
7	M	60591320	kůlatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	18,000	m	30,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"přítka spojovací dl. 50 cm, ke každému stromu 3 ks" 0,5*3*12						
8	K	184806111	řez strom, keř nebo říší překlístem stromů netritých, o průměru koruny do 2 m	12,000	kus	80,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"komparativní řez" 12						
9	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovinně nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	12,000	kus	25,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"kolem stromů, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"12						
10	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovacím kůrou, tl. do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5	4,800	m ²	45,00	216,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"stromy"12*0,4						
11	M	10391100	kůra mulčovací VL	0,480	m ³	650,00	312,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"stromy" 12*0,4*0,1						
D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				18 741,00		
12	M	R0001	Jablko domácí /Malus domestica/ min. 180 cm, prostokoenné	7,000	kus	850,00	5 950,00	
	VV	7						
13	M	R0002	Třešňová /Prunus avium/ min. 180 cm, prostokoenné	1,000	kus	850,00	850,00	
	VV	1						
14	M	R0003	Hruše obecná /Pyrus communis/ min. 180 cm, prostokoenné	4,000	kus	850,00	3 400,00	
	VV	4						

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
15	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemin skupiny 1 až 4 bez vým ny p dy v rovin nebo na svahu do 1:5, objemu p es 0,125 do 0,40 m3	12,000	kus	200,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy"12					
16	K	184004415	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny strom (odrostk) v. p es 1500 do 3000 mm, jamky o pr m ru 700 mm, hl. 700 mm	12,000	kus	200,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy prostoko enné"12					
17	K	184813121	Ochrana d evin p ed okusem zv í ru n v rovin nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	12,000	kus	30,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		12					
18	M	31324803	pletivo drát né s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	18,000	m	30,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy na výšku 1,5 m" 1,5*12*1					
19	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	2,700	m3	100,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1xjáma, 5xstromy" (12*0,1)+(5*12*0,025)					
20	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	2,700	m3	300,00	810,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1xjáma, 5xstromy" (12*0,1)+(5*12*0,025)					
21	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	2,700	m3	30,00	81,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1xjáma, 5xstromy" (12*0,1)+(5*12*0,025)					
22	K	R0004	Zpravení p dního kondicionéru do jamky pro vysazování strom v .dodávky	1,200	kg	500,00	600,00	
	VV		"Stromy"12*0,1					
23	K	R0005	Hnojení sazenic strom tabletovým hnojivem v etn tablet hnojiva 50g/strom	12,000	kus	10,00	120,00	
	VV		12					
24	K	R0006	Ochranný bílý nát r na kmety strom	1,200	kg	800,00	960,00	
	VV		"Stromy"12*0,1					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 400,00	
25	K	348401220	Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drát do 1,6 m	24,000	m	50,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pletivo kolem trojnožek strom " 12*2					
26	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm	24,000	m	50,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
	D	99	P esun hmot a manipulace se sutí				164,15	
27	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,469	t	350,00	164,15	CS ÚRS 2024 01

Celkem

40 363,15

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Interakční...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				6 292,25	
	D	1	Zemní práce				5 904,90	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5 VV "pokosení trávníku 2x ro n " 940*2	1 880,000	m2	1,50	2 820,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm VV "3xro n stromy" ((12*0,785)/100)*3	0,283	ar	300,00	84,90	CS ÚRS 2024 01
3	K	184806112	ez strom , ke nebo r ží pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m VV "stromy v 1. roce po výsadb " 12	12,000	kus	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	184911111	Znovuuvázání d eviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu VV "stromy 1x ro n " 12*3	36,000	kus	50,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				387,00	
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2 VV "stromy 3x ro n 25 l" 12*0,025*3	0,900	m3	100,00	90,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 12*0,025*3	0,900	m3	300,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 12*0,025*3	0,900	m3	30,00	27,00	CS ÚRS 2024 01
	D	998	P esun hmot				0,35	
8	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,001	t	350,00	0,35	CS ÚRS 2024 01
Celkem							6 292,25	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stědolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Interakční...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				6 292,25	
	D	1	Zemní práce				5 904,90	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5 VV "pokosení trávníku 2x ro n " 940*2	1 880,000	m2	1,50	2 820,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm VV "3xro n stromy" ((12*0,785)/100)*3	0,283	ar	300,00	84,90	CS ÚRS 2024 01
3	K	184806112	ez strom , ke nebo r ží pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m VV "stromy v 2. roce po výsadb " 12	12,000	kus	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	184911111	Znovuuvázání d eviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu VV "stromy 1x ro n " 12*3	36,000	kus	50,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				387,00	
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2 VV "stromy 3x ro n 25 l" 12*0,025*3	0,900	m3	100,00	90,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 12*0,025*3	0,900	m3	300,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 12*0,025*3	0,900	m3	30,00	27,00	CS ÚRS 2024 01
	D	998	P esun hmot				0,35	
8	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,001	t	350,00	0,35	CS ÚRS 2024 01
Celkem							6 292,25	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Interakční...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				6 853,85	
	D	1	Zemní práce				6 432,90	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5 VV "pokosení trávníku 2x ro n " 940*2	1 880,000	m2	1,50	2 820,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm VV "3xro n stromy" ((12*0,785)/100)*3	0,283	ar	300,00	84,90	CS ÚRS 2024 01
3	K	184806112	ez strom , ke nebo r ží pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m VV "stromy v 3. roce po výsadb " 12	12,000	kus	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	184911111	Znovuuvázání d eviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu VV "stromy 1x ro n " 12*3	36,000	kus	50,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	184911421	Mul ování vysazených rostlin mul ovací k rou, tl. do 100 mm v rovin nebo na svahu do 1:5 VV "stromy" 12*0,4	4,800	m2	45,00	216,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	10391100	k ra mul ovací VL VV "stromy" 12*0,4*0,1	0,480	m3	650,00	312,00	CS ÚRS 2024 01
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				387,00	
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2 VV "stromy 3x ro n 25 l" 12*0,025*3	0,900	m3	100,00	90,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 12*0,025*3	0,900	m3	300,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 12*0,025*3	0,900	m3	30,00	27,00	CS ÚRS 2024 01
	D	998	P esun hmot				33,95	
10	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,097	t	350,00	33,95	CS ÚRS 2024 01
Celkem							6 853,85	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stědolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Ostatní a vedlejší..._02

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00	
1	K	00000101	Zařízení stavenišť (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeních stavenišť, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponií)	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
2	K	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	1,000	kpl	4 000,00	4 000,00	
3	K	00000107	Vytyčení inženýrských sítí	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	
4	K	00000111	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do provozního stavu, způsobilých pro jejich vlastníky.	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
5	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	
Celkem							13 000,00	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Interakční prvek...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				240 785,51	
	D	1	Zemní práce				72 546,50	
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m ² při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5	2 309,000	m ²	2,00	4 618,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2309					
2	K	184853511	Chemické odplevelení plochy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojní výměrou jednotlivě přes 20 m ² postřikem na široko v rovinně nebo na svahu do 1:5	2 309,000	m ²	1,00	2 309,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2309					
3	K	181451121	Založení trávníku na předem připravené plochy přes 1000 m ² výsevem v etnůtažení lučního v rovinně nebo na svahu do 1:5	2 309,000	m ²	3,00	6 927,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"v etnů 1. pokosení po založení"2309					
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	57,725	kg	100,00	5 772,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		2309*0,025					
5	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovinně nebo na svahu do 1:5 těmi kůly, délky přes 2 do 3 m	57,000	kus	280,00	15 960,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		57					
6	M	60591255	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2,5m	171,000	kus	130,00	22 230,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		57*3					
7	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	85,500	m	30,00	2 565,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"příka spojovací dl. 50 cm, ke každému stromu 3 ks" 0,5*3*57					
8	K	184851412	Zpětné ezky po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	108,000	kus	3,00	324,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní ez" 108					
9	K	184851422	Zpětné ezky po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	36,000	kus	5,00	180,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní ez" 36					
10	K	184806111	ez stromů, keřů nebo řízků pro klestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	57,000	kus	80,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní ez" 57					
11	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovinně nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	57,000	kus	25,00	1 425,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kolem stromů, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"57					
12	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovacím kůrou, tl. do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5	51,600	m ²	45,00	2 322,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy"57*0,4					
	VV		"keře" 144*0,2					
13	M	10391100	kůra mulčovací VL	5,160	m ³	650,00	3 354,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy" 57*0,4*0,1					
	VV		"keře" 144*0,2*0,1					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				155 287,11	

Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
M	R0001	Jablo domácí /Malus domestica/ min. 180 cm, prostoko enné	16,000	kus	850,00	13 600,00	
VV		16					
M	R0002	Slivo švestka /Prunus domestica/ min. 180 cm, prostoko enné	5,000	kus	850,00	4 250,00	
VV		5					
M	R0003	T eše pta í /Prunus avium/ min. 180 cm, prostoko enné	16,000	kus	850,00	13 600,00	
VV		16					
M	R0004	Je áb pta í /Sorbus aucuparia/ min. 180 cm, s ko enovým balem	20,000	kus	850,00	17 000,00	
VV		20					
M	R0005	Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	36,000	kus	32,00	1 152,00	
VV		36					
M	R0006	Kalina obecná /Viburnum opulus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	36,000	kus	32,00	1 152,00	
VV		36					
M	R0007	R že šípková /Rosa canina/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	36,000	kus	32,00	1 152,00	
VV		36					
M	R0008	Bez ervený/Sambucus racemosa/40-60 cm, 2-3 výhony	36,000	kus	32,00	1 152,00	
VV		36					
K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemin skupiny 1 až 4 bez vým ny p dy v rovin nebo na svahu do 1:5, objemu p es 0,02 do 0,05 m3	144,000	kus	30,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"ke e" 144					
K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemin skupiny 1 až 4 bez vým ny p dy v rovin nebo na svahu do 1:5, objemu p es 0,125 do 0,40 m3	57,000	kus	200,00	11 400,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"stromy"57					
K	184004415	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny strom (odrostk) v. p es 1500 do 3000 mm, jamky o pr m ru 700 mm, hl. 700 mm	37,000	kus	200,00	7 400,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"stromy prostoko enné"37					
K	184004614	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny strom nebo ke s ko enovým balem v jutovém obalu, o pr m ru balu p es 400 do 500 mm, do jamky o pr m ru 600 mm, hl. 600 mm	20,000	kus	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
VV		20					
K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny strom nebo ke s ko enovým balem v jutovém obalu, o pr m ru balu p es 200 mm do 300 mm, do jamky o pr m ru 350 mm, hl. 350 mm	144,000	kus	30,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"ke e v etn ozna ení" 144					
M	60514101	ezivo jehli naté la 10-25cm2	1,037	m3	6 000,00	6 222,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"pro upevn ní pletiva 3 kolíky ke každému ke i" 144*3*(0,04*0,04*1,5)					
K	184813121	Ochrana d evin p ed okusem zv í ru n v rovin nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	201,000	kus	50,00	10 050,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"stromy"57					
VV		"ke e"144					
M	31324803	pletivo drát né s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	690,300	m	50,00	34 515,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"stromy na výšku 1,5 m" 1,5*57*1					
VV		"ke e na výšku 1,2 m a pr m r 1 m" 1,2*144*3,5					
K	185804312	Zalížení rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	21,897	m3	100,00	2 189,70	CS ÚRS 2024 01
VV		"1x jáma, 5xstromy" (57*0,1)+(5*57*0,025)					
VV		"1x jáma, 5xke e" (144*0,013)+(5*144*0,010)					
K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	21,897	m3	300,00	6 569,10	CS ÚRS 2024 01
VV		"1x jáma, 5xstromy" (57*0,1)+(5*57*0,025)					
VV		"1x jáma, 5xke e" (144*0,013)+(5*144*0,010)					
K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	21,897	m3	30,00	656,91	CS ÚRS 2024 01
VV		"1x jáma, 5xstromy" (57*0,1)+(5*57*0,025)					
VV		"1x jáma, 5xke e" (144*0,013)+(5*144*0,010)					

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
33	K	R0009	Zapravení p dního kondicionéru do jamky pro vysazování strom a ke v .dodávky VV VV "Stromy"57*0,1 "ke e"144*0,02	8,580	kg	500,00	4 290,00	
34	K	R0010	Hnojení sazenic strom tabletovým hnojivem v etn tablet hnojiva 50g/strom VV 57	57,000	kus	10,00	570,00	
35	K	R0011	Ochranný bílý nát r na kmeny strom VV "Stromy"57*0,1	5,700	kg	800,00	4 560,00	
36	M	R0012	Ochranný chemický nát r p ed okusem zv í VV "ke e"0,6*0,1*144*0,85	7,344	kg	100,00	734,40	
37	K	184813133	Ochrana d evin p ed okusem zv í chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm VV "ke e" 144/100	1,440	100 kus	300,00	432,00	CS ÚRS 2024 01
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				11 400,00	
38	K	348401220	Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drát do 1,6 m VV "pletivo kolem trojnožek strom " 57*2	114,000	m	50,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 01
39	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm	114,000	m	50,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 01
	D	99	P esun hmot a manipulace se sutí				1 551,90	
40	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	4,434	t	350,00	1 551,90	CS ÚRS 2024 01
Celkem							240 785,51	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Interakční p...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				31 118,65	
	D	1	Zemní práce				23 725,90	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5	4 618,000	m2	1,50	6 927,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pokosení trávníku 2x ro n " 2309*2					
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvířecími chemicky nátrem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	1,440	100 kus	500,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" (144/100)					
3	M	R0001	Ochranný chemický nátrem před okusem zvířecími	7,344	kg	100,00	734,40	
	VV		"ke e" 0,6*0,1*144*0,85					
4	K	184815165	Ochrana sazenic rušným ožínáním celoplošně sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	2,189	ar	500,00	1 094,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"3x ro n ke e" ((144*0,196)/100)*3					
	VV		"3x ro n stromy" ((57*0,785)/100)*3					
5	K	184806112	řez stromy, keřů nebo řípků klestem strom netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	57,000	kus	100,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy v 1. roce po výsadb " 57					
6	K	184911111	Znovuvázání dřevin jedním úvazkem ke stávajícímu k lů	171,000	kus	50,00	8 550,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 1x ro n " 57*3					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				7 391,70	
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhon jednotliv přes 20 m2	8,595	m3	200,00	1 719,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 57*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 144*0,01*3					
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	8,595	m3	600,00	5 157,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 57*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 144*0,01*3					
9	K	185851129	Dovoz vody pro závlaku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i započatých 1000 m	8,595	m3	60,00	515,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 57*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 144*0,01*3					
	D	998	P esun hmot				1,05	
10	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,003	t	350,00	1,05	CS ÚRS 2024 01
Celkem							31 118,65	

31 118,65

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Interakční p...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				31 838,65	
	D	1	Zemní práce				24 445,90	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5	4 618,000	m2	1,50	6 927,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pokosení trávníku 2x ro n " 2309*2					
2	K	184813133	Ochrana dřevin p ed okusem zvlí chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	1,440	100 kus	500,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" (144/100)					
3	M	R0001	Ochranný chemický nát r p ed okusem zvlí	7,344	kg	100,00	734,40	
	VV		"ke e"0,6*0,1*144*0,85					
4	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	2,189	ar	500,00	1 094,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"3xro n ke e" ((144*0,196)/100)*3					
	VV		"3xro n stromy" ((57*0,785)/100)*3					
5	K	184851412	Zp tný ez ke po výsadb netrnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	108,000	kus	5,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		108					
6	K	184851422	Zp tný ez ke po výsadb trnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	36,000	kus	5,00	180,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		36					
7	K	184806112	ez strom , ke nebo r ži pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m	57,000	kus	100,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy v 2. roce po výsadb " 57					
8	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu	171,000	kus	50,00	8 550,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 1x ro n " 57*3					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				7 391,70	
9	K	185804312	Zalížení rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	8,595	m3	200,00	1 719,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 57*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 144*0,01*3					
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	8,595	m3	600,00	5 157,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 57*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 144*0,01*3					
11	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	8,595	m3	60,00	515,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 57*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 144*0,01*3					
	D	998	P esun hmot				1,05	
12	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,003	t	350,00	1,05	CS ÚRS 2024 01

Celkem

31 838,65

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Interakční p...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				37 875,85	
	D	1	Zemní práce				30 121,90	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5	4 618,000	m2	1,50	6 927,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pokosení trávníku 2x ro n " 2309*2					
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvířecími chemicky nátrem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	1,440	100 kus	500,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" (144/100)					
3	M	R0001	Ochranný chemický nátrem před okusem zvířecími	7,344	kg	100,00	734,40	
	VV		"ke e" 0,6*0,1*144*0,85					
4	K	184815165	Ochrana sazenic rušným ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	2,189	ar	500,00	1 094,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"3x ro n ke e" ((144*0,196)/100)*3					
	VV		"3x ro n stromy" ((57*0,785)/100)*3					
5	K	184851412	Zpětný ez ke po výsadb netrnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	108,000	kus	5,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		108					
6	K	184851422	Zpětný ez ke po výsadb trnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	36,000	kus	5,00	180,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		36					
7	K	184806112	ez strom , ke nebo r ží pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m	57,000	kus	100,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy v 3. roce po výsadb " 57					
8	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu	171,000	kus	50,00	8 550,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 1x ro n " 57*3					
9	K	184911421	Mulování vysazených rostlin mulovací krou, tl. do 100 mm v rovin nebo na svahu do 1:5	51,600	m2	45,00	2 322,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy" 57*0,4					
	VV		"ke e" 144*0,2					
10	M	10391100	klára mulovací VL	5,160	m3	650,00	3 354,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy" 57*0,4*0,1					
	VV		"ke e" 144*0,2*0,1					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				7 391,70	
11	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	8,595	m3	200,00	1 719,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 57*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 144*0,01*3					
12	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	8,595	m3	600,00	5 157,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 57*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 144*0,01*3					
13	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	8,595	m3	60,00	515,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 57*0,025*3					

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 144*0,01*3					
	D	998	P esun hmot				362,25	
14	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	1,035	t	350,00	362,25	CS ÚRS 2024 01
Celkem							37 875,85	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stědolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Ostatní a veškeré...

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 5.6.2024

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
1	K	00000101	Zařízení stavenišť (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeních stavenišť, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponií)	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
2	K	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	1,000	kpl	8 000,00	8 000,00	
3	K	00000107	Vytyčení inženýrských sítí	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	
4	K	00000110	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	1,000	kpl	8 000,00	8 000,00	
5	K	00000111	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do provozního stavu, způsobilých jejich vlastníky.	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
6	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	
Celkem							25 000,00	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Vtrolam VL2

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 175 613,22	
	D	1	Zemní práce				306 818,50	
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m ² při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5	5 284,000	m2	2,00	10 568,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5284					
2	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojní výměnou jednotlivě přes 20 m ² postřikem na široko v rovinně nebo na svahu do 1:5	5 284,000	m2	1,00	5 284,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5284					
3	K	181451121	Založení trávníku na předem připravené plochy přes 1000 m ² výsevem v etnůtažení luňiho v rovinně nebo na svahu do 1:5	3 450,000	m2	3,00	10 350,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"v etnůtažení 1. pokosení po založení"3450					
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	86,250	kg	100,00	8 625,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		3450*0,025					
5	K	184215112	Ukotvení dřeviny koly v rovinně nebo na svahu do 1:5 jedním klemem, délky přes 1 do 2 m	404,000	kus	50,00	20 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy v oplocenkách" 404					
6	M	60591253	klivý vyvazovací dřevný impregnovaný D 8cm dl 2m	404,000	kus	80,00	32 320,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy oplocenkách" 404					
7	K	184851412	Zpětné kepo výsadb netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	1 893,000	kus	3,00	5 679,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní ez" 1893					
8	K	184851422	Zpětné kepo výsadb trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	500,000	kus	3,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní ez" 500					
9	K	184806111	ez strom, ke nebo rží přklestem strom netrnitých, o průměru koruny do 2 m	404,000	kus	5,00	2 020,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní ez" 404					
10	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovinně nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	404,000	kus	25,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kolem strom, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"404					
11	K	184911421	Mulování vysazených rostlin mulovací krou, tl. do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5	1 819,750	m2	45,00	81 888,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skupina 2-1"182*3					
	VV		"skupina 2-2"140*3					
	VV		"skupina 2-3"((58*2,5)+(34,5*0,5))					
	VV		"skupina 2-4"148*3					
	VV		"skupina 2-5"82,5*3					
12	M	10391100	klra mulovací VL	181,975	m3	650,00	118 283,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skupina 2-1"182*3*0,1					
	VV		"skupina 2-2"140*3*0,1					
	VV		"skupina 2-3"((58*2,5)+(34,5*0,5))*0,1					
	VV		"skupina 2-4"148*3*0,1					

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV		"skupina 2-5"82,5*3*0,1					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				644 359,67	
13	M	R0001	Dub zimní /Quercus petraea/ min. 150 cm, s ko enovým balem	63,000	kus	270,00	17 010,00	
	VV		63					
14	M	R0002	Lípa velkolistá /Tilia platyphyllos/ min. 150 cm, s ko enovým balem	48,000	kus	270,00	12 960,00	
	VV		48					
15	M	R0003	Javor mlé /Acer platanoides/ min. 150 cm, prostoko enné	50,000	kus	270,00	13 500,00	
	VV		50					
16	M	R0004	Javor klen /Acer pseudoplatanus/ min. 150 cm, s ko enovým balem	62,000	kus	270,00	16 740,00	
	VV		62					
17	M	R0005	T eše pta í /Prunus avium/ min. 150 cm, s ko enovým balem	34,000	kus	270,00	9 180,00	
	VV		34					
18	M	R0006	Buk lesní /Fagus sylvatica/ min. 150 cm, s ko enovým balem	40,000	kus	270,00	10 800,00	
	VV		40					
19	M	R0007	Jedle b lokorá /Abies alba/ min. 150 cm, s ko enovým balem	40,000	kus	270,00	10 800,00	
	VV		40					
20	M	R0008	Mod ín opadavý /Larix decidua/ min. 150 cm, s ko enovým balem	32,000	kus	270,00	8 640,00	
	VV		32					
21	M	R0009	Jilm horský /Ulmus glabra/ min. 150 cm, s ko enovým balem	18,000	kus	270,00	4 860,00	
	VV		18					
22	M	R0010	B íza b lokorá / Betula pendua/ min. 150 cm, s ko enovým balem	17,000	kus	270,00	4 590,00	
	VV		17					
23	M	R0011	Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	250,000	kus	32,00	8 000,00	
	VV		250					
24	M	R0012	Krušina olšová /Frangula alnus/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony	250,000	kus	32,00	8 000,00	
	VV		250					
25	M	R0013	Hloh obecný /Crataegus laevigata/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony	250,000	kus	32,00	8 000,00	
	VV		250					
26	M	R0014	Trnka obecná/Prunus spinosa/40-60 cm, 2-3 výhony	250,000	kus	32,00	8 000,00	
	VV		250					
27	M	R0015	R že šípková /Rosa canina/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	250,000	kus	32,00	8 000,00	
	VV		250					
28	M	R0016	Kalína obecná /Viburnum opulus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	250,000	kus	32,00	8 000,00	
	VV		250					
29	M	R0017	Svída krvavá/Cornus sanguinea/40-60 cm, 2-3 výhony	143,000	kus	32,00	4 576,00	
	VV		143					
30	M	R0018	Javor babyka /Acer campestre/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	250,000	kus	32,00	8 000,00	
	VV		250					
31	M	R0019	Bez ervený/Sambucus racemosa/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	250,000	kus	32,00	8 000,00	
	VV		250					
32	M	R0020	Zimolez erný /Lonicera nigra/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	250,000	kus	32,00	8 000,00	
	VV		250					
33	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemín skupiny 1 až 4 bez vým ny p dy v rovin nebo na svahu do 1:5, objemu p es 0,125 do 0,40 m3	404,000	kus	100,00	40 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy"404					

	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
34	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemín skupiny 1 až 4 bez vým ny p dy v rovin nebo na svahu do 1:5, objemu p es 0,02 do 0,05 m3	2 393,000	kus	30,00	71 790,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" 2393					
35	K	184004614	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny strom nebo ke s ko enovým balem v jutovém obalu, o pr m ru balu p es 400 do 500 mm, do jamky o pr m ru 600 mm, hl. 600 mm	404,000	kus	100,00	40 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy"404					
36	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny strom nebo ke s ko enovým balem v jutovém obalu, o pr m ru balu p es 200 mm do 300 mm, do jamky o pr m ru 350 mm, hl. 350 mm	2 393,000	kus	30,00	71 790,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e v etn ozna ení" 2393					
37	M	60514101	ezivo Jehli naté la 10-25cm2	4,595	m3	6 500,00	29 867,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pro ozna ení ke " 2393*(0,04*0,04*1,2)					
38	K	184813121	Ochrana d evin p ed okusem zv í ru n v rovin nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	404,000	kus	30,00	12 120,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		404					
39	M	31324803	pletivo drát né s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	606,000	m	30,00	18 180,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy na výšku 1,5 m" 1,5*404*1					
40	K	185804312	Zalížení rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	241,659	m3	100,00	24 165,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1x jáma, 5x stromy" (404*0,1)+(5*404*0,025)					
	VV		"1x jáma, 5x ke e" (2393*0,013)+(5*2393*0,010)					
41	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	241,659	m3	300,00	72 497,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1x jáma, 5x stromy" (404*0,1)+(5*404*0,025)					
	VV		"1x jáma, 5x ke e" (2393*0,013)+(5*2393*0,010)					
42	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	241,659	m3	30,00	7 249,77	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1x jáma, 5x stromy" (404*0,1)+(5*404*0,025)					
	VV		"1x jáma, 5x ke e" (2393*0,013)+(5*2393*0,010)					
43	K	R0021	Zapravení p dního kondicionéru do jamky pro vysazování strom a ke v .dodávky	88,260	kg	350,00	30 891,00	
	VV		"Stromy"404*0,1					
	VV		"ke e"2393*0,02					
44	K	R0022	Hnojení sazenic strom tabletovým hnojivem v etn tablet hnojiva 50g/strom	404,000	kus	10,00	4 040,00	
	VV		404					
45	K	184813133	Ochrana d evin p ed okusem zv í chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	23,930	100 kus	300,00	7 179,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" 2393/100					
46	M	R0023	Ochranný chemický nát r p ed okusem zv í	122,043	kg	65,00	7 932,80	
	VV		"ke e"0,6*0,1*2393*0,85					
47	K	R0024	Ochranný bílý nát r na kmeny strom	40,400	kg	500,00	20 200,00	
	VV		"Stromy"404*0,1					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				207 469,50	
48	K	348951240	Osazení oplocení lesních kultur v etn d ev ných k l pr m ru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka eziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 adami ocelového drátu	1 289,500	m	100,00	128 950,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"oplocenka 2-1" 378					
	VV		"oplocenka 2-2" 294					
	VV		"oplocenky 2-3" 128,5					
	VV		"oplocenka 2-4" 310					
	VV		"oplocenka 2-5" 179					
49	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm	1 289,500	m	35,00	45 132,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		1289,5					
50	K	348952261	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových ty ek výšky do 1,5 m plochy do 2 m2	10,000	m	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"oplocenky" 5*2					
51	M	05217118	ty e d ev né v k e D 100mm dl 8m	5,063	m3	6 000,00	30 378,00	CS ÚRS 2024 01

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV		"oplocenky" 430*1,5*3,14*0,1*0,1/4					
52	M	05217108	ty e d ev né v k e D 80mm dl 6m	0,603	m3	3 000,00	1 809,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"vrátka" (1,5*8*3,14*0,08*0,08/4)*10					
	D	99	P esun hmot a manipulace se sutí				16 965,55	
53	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	48,473	t	350,00	16 965,55	CS ÚRS 2024 01

Celkem

1 175 613,22

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: V trolam VL2...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				167 806,11	
	D	1	Zemní práce				80 005,91	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5	6 900,000	m2	2,00	13 800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pokosení trávníku 2x ro n " 3450*2					
2	K	184813133	Ochrana dřevin p ed okusem zvl í chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	23,930	100 kus	300,00	7 179,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" (2393/100)					
3	M	R0001	Ochranný chemický nát r p ed okusem zvl í	122,043	kg	56,00	6 834,41	
	VV		"ke e"0,6*0,1*2393*0,85					
4	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	23,585	ar	500,00	11 792,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"3xro n ke e" ((2393*0,196)/100)*3					
	VV		"3xro n stromy" ((404*0,785)/100)*3					
5	K	184806112	ez strom , ke nebo r ží pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m	404,000	kus	50,00	20 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy v 1. roce po výsadb " 404					
6	K	184911111	Znovuvázání dřevin jedním úvazkem ke stávajícímu k lu	404,000	kus	50,00	20 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 1x ro n " 404					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				87 797,40	
7	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	102,090	m3	200,00	20 418,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 404*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 2393*0,01*3					
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	102,090	m3	600,00	61 254,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 404*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 2393*0,01*3					
9	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	102,090	m3	60,00	6 125,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 404*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 2393*0,01*3					
	D	998	P esun hmot				2,80	
10	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,008	t	350,00	2,80	CS ÚRS 2024 01
Celkem							167 806,11	

167 806,11

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: V trolam VL2...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				167 916,30	
	D	1	Zemní práce				88 283,30	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5	6 900,000	m2	2,00	13 800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pokosení trávníku 2x ro n " 3450*2					
2	K	184813133	Ochrana dřevin p ed okusem zvl í chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	23,930	100 kus	300,00	7 179,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" (2393/100)					
3	M	R0001	Ochranný chemický nát r p ed okusem zvl í	122,043	kg	65,00	7 932,80	
	VV		"ke e"0,6*0,1*2393*0,85					
4	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	23,585	ar	500,00	11 792,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"3xro n ke e" ((2393*0,196)/100)*3					
	VV		"3xro n stromy" ((404*0,785)/100)*3					
5	K	184851412	Zp tný ez ke po výsadb netrnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	1 893,000	kus	3,00	5 679,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1893					
6	K	184851422	Zp tný ez ke po výsadb trnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	500,000	kus	3,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		500					
7	K	184806112	ez strom , ke nebo r ži pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m	404,000	kus	50,00	20 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy ve 2. roce po výsadb " 404					
8	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu	404,000	kus	50,00	20 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 1x ro n " 404					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				79 630,20	
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	102,090	m3	200,00	20 418,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 404*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 2393*0,01*3					
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	102,090	m3	550,00	56 149,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 404*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 2393*0,01*3					
11	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	102,090	m3	30,00	3 062,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 404*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 2393*0,01*3					
	D	998	P esun hmot				2,80	
12	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,008	t	350,00	2,80	CS ÚRS 2024 01

Celkem

167 916,30

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stědolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: V trolam VL2...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				231 597,80	
	D	1	Zemní práce				174 958,05	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5	6 900,000	m2	2,00	13 800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pokosení trávníku 2x ro n " 3450*2					
2	K	184813133	Ochrana dřevin p ed okusem zvl í chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	23,930	100 kus	300,00	7 179,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" (2393/100)					
3	M	R0001	Ochranný chemický nát r p ed okusem zvl í	122,043	kg	65,00	7 932,80	
	VV		"ke e"0,6*0,1*2393*0,85					
4	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	23,585	ar	500,00	11 792,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"3xro n ke e" ((2393*0,196)/100)*3					
	VV		"3xro n stromy" ((404*0,785)/100)*3					
5	K	184851412	Zp tný ez ke po výsadb netrnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	1 893,000	kus	5,00	9 465,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1893					
6	K	184851422	Zp tný ez ke po výsadb rnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	500,000	kus	5,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		500					
7	K	184806112	ez strom , ke nebo r ží pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m	404,000	kus	50,00	20 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy ve 3. roce po výsadb " 404					
8	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu	404,000	kus	50,00	20 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 1x ro n " 404					
9	K	184911421	Mul ování vysazených rostlin mul ovací k rou, tl. do 100 mm v rovin nebo na svahu do 1:5	1 819,750	m2	15,00	27 296,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skupina 2-1"182*3					
	VV		"skupina 2-2"140*3					
	VV		"skupina 2-3"((58*2,5)+(34,5*0,5)					
	VV		"skupina 2-4"148*3					
	VV		"skupina 2-5"82,5*3					
10	M	10391100	k ra mul ovací VL	181,975	m3	300,00	54 592,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skupina 2-1"182*3*0,1					
	VV		"skupina 2-2"140*3*0,1					
	VV		"skupina 2-3"((58*2,5)+(34,5*0,5))*0,1					
	VV		"skupina 2-4"148*3*0,1					
	VV		"skupina 2-5"82,5*3*0,1					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				43 898,70	
11	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	102,090	m3	100,00	10 209,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 404*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 2393*0,01*3					

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
12	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 404*0,025*3 VV "ke e 3x ro n 10 l" 2393*0,01*3	102,090	m3	300,00	30 627,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 404*0,025*3 VV "ke e 3x ro n 10 l" 2393*0,01*3	102,090	m3	30,00	3 062,70	CS ÚRS 2024 01
	D	998	P esun hmot				12 741,05	
14	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	36,403	t	350,00	12 741,05	CS ÚRS 2024 01
Celkem							231 597,80	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stědolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Ostatní a vedlejší..._03

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 5.6.2024

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				19 000,00	
1	K	00000101	Zařízení stavenišť (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení stavenišť, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie)	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
2	K	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	
3	K	00000107	Vytyčení inženýrských sítí	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	
4	K	00000110	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	
5	K	00000111	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do provozního stavu, způsobilých jejich vlastníky.	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
6	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	
Celkem							19 000,00	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: V trolam VL3

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				658 072,46	
	D	1	Zemní práce				171 340,00	
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m ² při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinné nebo na svahu do 1:5	2 924,000	m2	2,00	5 848,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2924					
2	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojní výměnou jednotlivě přes 20 m ² postřikem na široko v rovinné nebo na svahu do 1:5	2 924,000	m2	1,00	2 924,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2924					
3	K	181451121	Založení trávníku na předem připravené plochy přes 1000 m ² výsevem v etnůtažení lučního v rovinné nebo na svahu do 1:5	1 904,000	m2	3,00	5 712,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"v etnůtažení 1. pokosení po založení"1904					
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	47,600	kg	100,00	4 760,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1904*0,025					
5	K	184215112	Ukotvení dřeviny koly v rovinné nebo na svahu do 1:5 jedním klemem, délky přes 1 do 2 m	224,000	kus	50,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy v oplocenkách" 224					
6	M	60591253	klivý vyvazovací dřevný impregnovaný D 8cm dl 2m	224,000	kus	80,00	17 920,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy oplocenkách" 224					
7	K	184851412	Zpětný ez ke po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	1 014,000	kus	3,00	3 042,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní ez" 1014					
8	K	184851422	Zpětný ez ke po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	338,000	kus	3,00	1 014,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní ez" 338					
9	K	184806111	ez strom, ke nebo rží přiklestem strom netrnitých, o průměru koruny do 2 m	224,000	kus	5,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní ez" 224					
10	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovinné nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	224,000	kus	25,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kolem strom, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"224					
11	K	184911421	Mulování vysazených rostlin mulovací kroužky, tl. do 100 mm v rovinné nebo na svahu do 1:5	1 020,000	m2	45,00	45 900,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skupina 3-1"54*3					
	VV		"skupina 3-2"228*3					
	VV		"skupina 3-3"58*3					
12	M	10391100	klivý mulovací VL	102,000	m3	650,00	66 300,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skupina 3-1"54*3*0,1					
	VV		"skupina 3-2"228*3*0,1					
	VV		"skupina 3-3"58*3*0,1					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				360 917,56	
13	M	R0001	Dub zimní /Quercus petraea/ min. 150 cm, s kořenovým balem	60,000	kus	270,00	16 200,00	

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV	60						
14	M	R0002	Lípa srd itá /Tilia cordata/ min. 150 cm, s ko enovým balem	40,000	kus	270,00	10 800,00	
	VV	40						
15	M	R0003	Javor mlé /Acer platanoides/ min. 150 cm, prostoko enné	53,000	kus	270,00	14 310,00	
	VV	53						
16	M	R0004	Javor klen /Acer pseudoplatanus/ min. 150 cm, s ko enovým balem	48,000	kus	270,00	12 960,00	
	VV	48						
17	M	R0005	T eše pta í /Prunus avium/ min. 150 cm, s ko enovým balem	23,000	kus	270,00	6 210,00	
	VV	23						
18	M	R0011	Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	179,000	kus	32,00	5 728,00	
	VV	179						
19	M	R0012	Krušina olšová /Frangula alnus/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony	169,000	kus	32,00	5 408,00	
	VV	169						
20	M	R0013	Hloh obecný /Crataegus laevigata/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony	169,000	kus	32,00	5 408,00	
	VV	169						
21	M	R0014	Trnka obecná/Prunus spinosa/40-60 cm, 2-3 výhony	169,000	kus	32,00	5 408,00	
	VV	169						
22	M	R0015	R že šípková /Rosa canina/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	169,000	kus	32,00	5 408,00	
	VV	169						
23	M	R0016	Kalina obecná /Viburnum opulus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	159,000	kus	32,00	5 088,00	
	VV	159						
24	M	R0017	Svída krvavá/Cornus sanguinea/40-60 cm, 2-3 výhony	169,000	kus	32,00	5 408,00	
	VV	169						
25	M	R0018	Javor babyka /Acer campestre/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	169,000	kus	32,00	5 408,00	
	VV	169						
26	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemin skupiny 1 až 4 bez vým ny p dy v rovin nebo na svahu do 1:5, objemu p es 0,125 do 0,40 m3	224,000	kus	100,00	22 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"stromy"224						
27	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemin skupiny 1 až 4 bez vým ny p dy v rovin nebo na svahu do 1:5, objemu p es 0,02 do 0,05 m3	1 352,000	kus	30,00	40 560,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"ke e" 1352						
28	K	184004614	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny strom nebo ke s ko enovým balem v jutovém obalu, o pr m ru balu p es 400 do 500 mm, do jamky o pr m ru 600 mm, hl. 600 mm	224,000	kus	100,00	22 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"stromy"224						
29	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny strom nebo ke s ko enovým balem v jutovém obalu, o pr m ru balu p es 200 mm do 300 mm, do jamky o pr m ru 350 mm, hl. 350 mm	1 352,000	kus	30,00	40 560,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"ke e v etn ozna ení" 1352						
30	M	60514101	ezivo jehlí naté la 10-25cm2	2,596	m3	6 500,00	16 874,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"pro ozna ení ke " 1352*(0,04*0,04*1,2)						
31	K	184813121	Ochrana dřevin p ed okusem zvíru n v rovin nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	224,000	kus	30,00	6 720,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	224						
32	M	31324803	pletivo drát né s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	336,000	m	30,00	10 080,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"stromy na výšku 1,5 m" 1,5*224*1						
33	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	135,576	m3	100,00	13 557,60	CS ÚRS 2024 01
	VV	"1xjána, 5xstromy" (224*0,1)+(5*224*0,025)						
	VV	"1xjána, 5xke e" (1352*0,013)+(5*1352*0,010)						
34	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	135,576	m3	300,00	40 672,80	CS ÚRS 2024 01

Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
VV		"1xjára, 5xstromy" (224*0,1)+(5*224*0,025)					
VV		"1xjára, 5xke e" (1352*0,013)+(5*1352*0,010)					
35	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	135,576	m3	30,00	4 067,28 CS ÚRS 2024 01
VV		"1xjára, 5xstromy" (224*0,1)+(5*224*0,025)					
VV		"1xjára, 5xke e" (1352*0,013)+(5*1352*0,010)					
36	K	R0021	Zapravení p dního kondicionéru do jamky pro vysazování strom a ke v .dodávky	49,440	kg	350,00	17 304,00
VV		"Stromy"224*0,1					
VV		"ke e"1352*0,02					
37	K	R0022	Hnojení sazenic strom tabletovým hnojivem v etn tablet hnojiva 50g/strom	224,000	kus	10,00	2 240,00
VV		224					
38	K	184813133	Ochrana d evin p ed okusem zv í chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	13,520	100 kus	300,00	4 056,00 CS ÚRS 2024 01
VV		"ke e" 1352/100					
39	M	R0023	Ochranný chemický nát r p ed okusem zv í	68,952	kg	65,00	4 481,88
VV		"ke e"0,6*0,1*1352*0,85					
40	K	R0024	Ochranný bílý nát r na kmety strom	22,400	kg	500,00	11 200,00
VV		"Stromy"224*0,1					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				116 304,00
41	K	348951240	Osazení oplocení lesních kultur v etn d ev ných k l pr m ru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka eziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 adami ocelového drátu	722,000	m	100,00	72 200,00 CS ÚRS 2024 01
VV		"oplocenka 3-1" 122					
VV		"oplocenka 3-2" 470					
VV		"oplocenky 3-3" 130					
42	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm	722,000	m	35,00	25 270,00 CS ÚRS 2024 01
VV		722					
43	K	348952261	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových ty ek výšky do 1,5 m plochy do 2 m2	6,000	m	120,00	720,00 CS ÚRS 2024 01
VV		"oplocenky" 3*2					
44	M	05217118	ty e d ev né v k e D 100mm dl 8m	2,838	m3	6 000,00	17 028,00 CS ÚRS 2024 01
VV		"oplocenky" 241*1,5*3,14*0,1*0,1/4					
45	M	05217108	ty e d ev né v k e D 80mm dl 6m	0,362	m3	3 000,00	1 086,00 CS ÚRS 2024 01
VV		"vrátka" (1,5*8*3,14*0,08*0,08/4)*6					
	D	99	P esun hmot a manipulace se sutí				9 510,90
46	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	27,174	t	350,00	9 510,90 CS ÚRS 2024 01
Celkem						658 072,46	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: V trolam VL3...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				93 876,81	
	D	1	Zemní práce				44 545,81	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5	3 808,000	m2	2,00	7 616,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pokosení trávníku 2x ro n " 1904*2					
2	K	184813133	Ochrana dřevin p ed okusem zvl í chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	13,520	100 kus	300,00	4 056,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" (1352/100)					
3	M	R0001	Ochranný chemický nát r p ed okusem zvl í	68,952	kg	56,00	3 861,31	
	VV		"ke e"0,6*0,1*1352*0,85					
4	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	13,225	ar	500,00	6 612,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"3xro n ke e" ((1352*0,196)/100)*3					
	VV		"3xro n stromy" ((224*0,785)/100)*3					
5	K	184806112	ez strom , ke nebo r ží pr klestem strom netritých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m	224,000	kus	50,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy v 1. roce po výsadb " 224					
6	K	184911111	Znovuvázání dřevin jedním úvazkem ke stávajícímu k lu	224,000	kus	50,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 1x ro n " 224					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				49 329,60	
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	57,360	m3	200,00	11 472,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 224*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 1352*0,01*3					
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	57,360	m3	600,00	34 416,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 224*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 1352*0,01*3					
9	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	57,360	m3	60,00	3 441,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 224*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 1352*0,01*3					
	D	998	P esun hmot				1,40	
10	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,004	t	350,00	1,40	CS ÚRS 2024 01
Celkem							93 876,81	

93 876,81

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: V trolam VL3...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				93 964,58	
	D	1	Zemní práce				49 222,38	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5	3 808,000	m2	2,00	7 616,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pokosení trávníku 2x ro n " 1904*2					
2	K	184813133	Ochrana dřevin p ed okusem zvlí chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	13,520	100 kus	300,00	4 056,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" (1352/100)					
3	M	R0001	Ochranný chemický nát r p ed okusem zvlí	68,952	kg	65,00	4 481,88	
	VV		"ke e"0,6*0,1*1352*0,85					
4	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	13,225	ar	500,00	6 612,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"3xro n ke e" ((1352*0,196)/100)*3					
	VV		"3xro n stromy" ((224*0,785)/100)*3					
5	K	184851412	Zp tný ez ke po výsadb netrnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	1 014,000	kus	3,00	3 042,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1014					
6	K	184851422	Zp tný ez ke po výsadb trnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	338,000	kus	3,00	1 014,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		338					
7	K	184806112	ez strom , ke nebo r ži pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m	224,000	kus	50,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy ve 2. roce po výsadb " 224					
8	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu	224,000	kus	50,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 1x ro n " 224					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				44 740,80	
9	K	185804312	Zalížení rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	57,360	m3	200,00	11 472,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 224*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 1352*0,01*3					
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	57,360	m3	550,00	31 548,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 224*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 1352*0,01*3					
11	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	57,360	m3	30,00	1 720,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 224*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 1352*0,01*3					
	D	998	P esun hmot				1,40	
12	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,004	t	350,00	1,40	CS ÚRS 2024 01

Celkem

93 964,58

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: V trolam VL3...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				129 632,58	
	D	1	Zemní práce				97 826,38	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5	3 808,000	m2	2,00	7 616,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pokosení trávníku 2x ro n " 1904*2					
2	K	184813133	Ochrana dřevin p ed okusem zvl í chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	13,520	100 kus	300,00	4 056,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" (1352/100)					
3	M	R0001	Ochranný chemický nát r p ed okusem zvl í	68,952	kg	65,00	4 481,88	
	VV		"ke e"0,6*0,1*1352*0,85					
4	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	13,225	ar	500,00	6 612,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"3xro n ke e" ((1352*0,196)/100)*3					
	VV		"3xro n stromy" ((224*0,785)/100)*3					
5	K	184851412	Zp tný ez ke po výsadb netrnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	1 014,000	kus	5,00	5 070,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1014					
6	K	184851422	Zp tný ez ke po výsadb trnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	338,000	kus	5,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		338					
7	K	184806112	ez strom , ke nebo r ži pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m	224,000	kus	50,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy ve 3. roce po výsadb " 224					
8	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu	224,000	kus	50,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 1x ro n " 224					
9	K	184911421	Mul ování vysazených rostlin mul ovací k rou, tl. do 100 mm v rovin nebo na svahu do 1:5	1 020,000	m2	15,00	15 300,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skupina 3-1"54*3					
	VV		"skupina 3-2"228*3					
	VV		"skupina 3-3"58*3					
10	M	10391100	k ra mul ovací VL	102,000	m3	300,00	30 600,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skupina 3-1"54*3*0,1					
	VV		"skupina 3-2"228*3*0,1					
	VV		"skupina 3-3"58*3*0,1					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				24 664,80	
11	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	57,360	m3	100,00	5 736,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 224*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 1352*0,01*3					
12	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	57,360	m3	300,00	17 208,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 224*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 1352*0,01*3					

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
13	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m VV "stromy 3x ro n 25 l" 224*0,025*3 VV "ke e 3x ro n 10 l" 1352*0,01*3	57,360	m3	30,00	1 720,80	CS ÚRS 2024 01
	D	998	P esun hmot				7 141,40	
14	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	20,404	t	350,00	7 141,40	CS ÚRS 2024 01
Celkem							129 632,58	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stědolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Ostatní a vedlejší..._04

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				27 000,00	
1	K	00000101	Zařízení stavenišť (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení stavenišť, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie)	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
2	K	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	1,000	kpl	9 000,00	9 000,00	
3	K	00000107	Vytyčení inženýrských sítí	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00	
4	K	00000110	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	1,000	kpl	9 000,00	9 000,00	
5	K	00000111	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do provozního stavu, způsobilých jejich vlastníky.	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
6	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	
Celkem							27 000,00	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: Vtrolam VL4

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 548 741,22	
	D	1	Zemní práce				403 020,50	
1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m ² při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5	6 710,000	m ²	2,00	13 420,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6710					
2	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojní výměnou jednotlivě přes 20 m ² postřikem na široko v rovinně nebo na svahu do 1:5	6 710,000	m ²	1,00	6 710,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6710					
3	K	181451121	Založení trávníku na předem připravené plochy přes 1000 m ² výsevem v etnůtažení luňiho v rovinně nebo na svahu do 1:5	4 307,000	m ²	3,00	12 921,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"v etnů 1. pokosení po založení"4307					
4	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	107,675	kg	100,00	10 767,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		4307*0,025					
5	K	184215112	Ukotvení dřeviny koly v rovinně nebo na svahu do 1:5 jedním klemem, délky přes 1 do 2 m	534,000	kus	50,00	26 700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy v oplocenkách" 534					
6	M	60591253	kl vyvazovací dřeviny impregnované D 8cm dl 2m	534,000	kus	80,00	42 720,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy oplocenkách" 534					
7	K	184851412	Zpětný ez ke po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	2 374,000	kus	3,00	7 122,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní ez" 2374					
8	K	184851422	Zpětný ez ke po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	770,000	kus	3,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní ez" 770					
9	K	184806111	ez strom, ke nebo řízkem klestem strom netrnitých, o průměru koruny do 2 m	534,000	kus	5,00	2 670,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"komparativní ez" 534					
10	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovinně nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	534,000	kus	25,00	13 350,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kolem strom, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"534					
11	K	184911421	Mulování vysazených rostlin mulovací kroužky, tl. do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5	2 403,000	m ²	45,00	108 135,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skupina 4-1"27*3					
	VV		"skupina 4-2"((293*1)+(287*0,5))					
	VV		"skupina 4-3"((474*1)+(404*0,5))					
	VV		"skupina 4-4"((89*1)+(105*0,5))					
	VV		"skupina 4-5"148*3					
	VV		"skupina 4-6"208*3					
12	M	10391100	kl mulovací VL	240,300	m ³	650,00	156 195,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skupina 4-1"27*3*0,1					
	VV		"skupina 4-2"((293*1)+(287*0,5))*0,1					
	VV		"skupina 4-3"((474*1)+(404*0,5))*0,1					

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV		"skupina 4-4"((89*1)+(105*0,5))*0,1					
	VV		"skupina 4-5"148*3*0,1					
	VV		"skupina 4-6"208*3*0,1					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				848 939,82	
13	M	R0001	Dub zimní /Quercus petraea/ min. 150 cm, s ko enovým balem	110,000	kus	270,00	29 700,00	
	VV		110					
14	M	R0025	Lípa srd itá /Tilia cordata/ min. 150 cm, s ko enovým balem	51,000	kus	270,00	13 770,00	
	VV		51					
15	M	R0002	Lípa velkolistá /Tilia platyphyllos/ min. 150 cm, s ko enovým balem	33,000	kus	270,00	8 910,00	
	VV		33					
16	M	R0003	Javor mlé /Acer platanoides/ min. 150 cm, prostoko enné	97,000	kus	270,00	26 190,00	
	VV		97					
17	M	R0026	Javor babyka /Acer campestre /min. 150 cm, s ko enovým balem	55,000	kus	270,00	14 850,00	
	VV		55					
18	M	R0004	Javor klen /Acer pseudoplatanus/ min. 150 cm, s ko enovým balem	42,000	kus	270,00	11 340,00	
	VV		42					
19	M	R0005	T eše pta í /Prunus avium/ min. 150 cm, s ko enovým balem	52,000	kus	270,00	14 040,00	
	VV		52					
20	M	R0006	Buk lesní /Fagus sylvatica/ min. 150 cm, s ko enovým balem	24,000	kus	270,00	6 480,00	
	VV		24					
21	M	R0007	Jedle b lokorá /Abies alba/ min. 150 cm, s ko enovým balem	26,000	kus	270,00	7 020,00	
	VV		26					
22	M	R0008	Mod ín opadavý /Larix decidua/ min. 150 cm, s ko enovým balem	22,000	kus	270,00	5 940,00	
	VV		22					
23	M	R0009	Jilm horský /Ulmus glabra/ min. 150 cm, s ko enovým balem	11,000	kus	270,00	2 970,00	
	VV		11					
24	M	R0010	B íza b lokorá /Betula pendua/ min. 150 cm, s ko enovým balem	11,000	kus	270,00	2 970,00	
	VV		11					
25	M	R0011	Líska obecná /Corylus avellana/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	398,000	kus	32,00	12 736,00	
	VV		398					
26	M	R0012	Krušina olšová /Frangula alnus/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony	387,000	kus	32,00	12 384,00	
	VV		387					
27	M	R0013	Hloh obecný /Crataegus laevigata/ 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony	387,000	kus	32,00	12 384,00	
	VV		387					
28	M	R0014	Trnka obecná/Prunus spinosa/40-60 cm, 2-3 výhony	387,000	kus	32,00	12 384,00	
	VV		387					
29	M	R0015	R že šípková /Rosa canina/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	383,000	kus	32,00	12 256,00	
	VV		383					
30	M	R0016	Kalina obecná /Viburnum opulus/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	383,000	kus	32,00	12 256,00	
	VV		383					
31	M	R0017	Svída krvavá/Cornus sanguinea/40-60 cm, 2-3 výhony	312,000	kus	32,00	9 984,00	
	VV		312					
32	M	R0018	Javor babyka /Acer campestre/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	169,000	kus	32,00	5 408,00	
	VV		169					
33	M	R0019	Bez ervený /Sambucus racemosa/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	169,000	kus	32,00	5 408,00	
	VV		169					

	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
34	M	R0020	Zimolez erný /Lonicera nigra/ 40-60 cm, 2 - 3 výhony	169,000	kus	32,00	5 408,00	
	VV		169					
35	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemín skupiny 1 až 4 bez vým ny p dy v rovin nebo na svahu do 1:5, objemu p es 0,125 do 0,40 m3	534,000	kus	100,00	53 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy"534					
36	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemín skupiny 1 až 4 bez vým ny p dy v rovin nebo na svahu do 1:5, objemu p es 0,02 do 0,05 m3	3 144,000	kus	30,00	94 320,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" 3144					
37	K	184004614	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny strom nebo ke s ko enovým balem v jutovém obalu, o pr m ru balu p es 400 do 500 mm, do jamky o pr m ru 600 mm, hl. 600 mm	534,000	kus	100,00	53 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy"534					
38	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny strom nebo ke s ko enovým balem v jutovém obalu, o pr m ru balu p es 200 mm do 300 mm, do jamky o pr m ru 350 mm, hl. 350 mm	3 144,000	kus	30,00	94 320,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e v etn ozna ení" 3144					
39	M	60514101	ezivo Jehli naté la 10-25cm2	6,036	m3	6 500,00	39 234,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pro ozna ení ke " 3144*(0,04*0,04*1,2)					
40	K	184813121	Ochrana d evin p ed okusem zv í ru n v rovin nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	534,000	kus	30,00	16 020,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		534					
41	M	31324803	pletivo drát né s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	801,000	m	30,00	24 030,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy na výšku 1,5 m" 1,5*534*1					
42	K	185804312	Zalížení rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	318,222	m3	100,00	31 822,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1xjáma, 5xstromy" (534*0,1)+(5*534*0,025)					
	VV		"1xjáma, 5xke e" (3144*0,013)+(5*3144*0,010)					
43	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	318,222	m3	300,00	95 466,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1xjáma, 5xstromy" (534*0,1)+(5*534*0,025)					
	VV		"1xjáma, 5xke e" (3144*0,013)+(5*3144*0,010)					
44	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	318,222	m3	30,00	9 546,66	CS ÚRS 2024 01
	VV		"1xjáma, 5xstromy" (534*0,1)+(5*534*0,025)					
	VV		"1xjáma, 5xke e" (3144*0,013)+(5*3144*0,010)					
45	K	R0021	Zapravení p dního kondicionéru do jamky pro vysazování strom a ke v .dodávky	116,280	kg	350,00	40 698,00	
	VV		"Stromy"534*0,1					
	VV		"ke e"3144*0,02					
46	K	R0022	Hnojení sazenic strom tabletovým hnojivem v etn tablet hnojiva 50g/strom	534,000	kus	10,00	5 340,00	
	VV		534					
47	K	184813133	Ochrana d evin p ed okusem zv í chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	31,440	100 kus	300,00	9 432,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" 3144/100					
48	M	R0023	Ochranný chemický nát r p ed okusem zv í	160,344	kg	65,00	10 422,36	
	VV		"ke e"0,6*0,1*3144*0,85					
49	K	R0024	Ochranný bílý nát r na kmény strom	53,400	kg	500,00	26 700,00	
	VV		"Stromy"534*0,1					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				274 393,50	
50	K	348951240	Osazení oplocení lesních kultur v etn d ev ných k l pr m ru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka eziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 adami ocelového drátu	1 707,500	m	100,00	170 750,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"oplocenka 4-1" 68					
	VV		"oplocenka 4-2" 336					
	VV		"oplocenky 4-3" 441					
	VV		"oplocenka 4-4" 122,5					
	VV		"oplocenka 4-5" 310					

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
			VV "oplocenka 4-6" 430					
51	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm	1 707,500	m	35,00	59 762,50	CS ÚRS 2024 01
			VV 1707,5					
52	K	348952261	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových ty ek výšky do 1,5 m plochy do 2 m2	12,000	m	120,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "oplocenky" 6*2					
53	M	05217118	ty e d ev né v k e D 100mm dl 8m	6,712	m3	6 000,00	40 272,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "oplocenky" 570*1,5*3,14*0,1*0,1/4					
54	M	05217108	ty e d ev né v k e D 80mm dl 6m	0,723	m3	3 000,00	2 169,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "vrátka" (1,5*8*3,14*0,08*0,08/4)*12					
	D	99	P esun hmot a manipulace se sutí				22 387,40	
55	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	63,964	t	350,00	22 387,40	CS ÚRS 2024 01

Celkem

1 548 741,22

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: V trolam VL4...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				220 132,81	
	D	1	Zemní práce				104 570,76	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5	8 614,000	m2	2,00	17 228,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pokosení trávníku 2x ro n " 4307*2					
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvířecími chemicky nátrem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	31,440	100 kus	300,00	9 432,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" (3144/100)					
3	M	R0001	Ochranný chemický nátrem před okusem zvířecími	160,344	kg	56,00	8 979,26	
	VV		"ke e"0,6*0,1*3144*0,85					
4	K	184815165	Ochrana sazenic rušným ožínáním celoplošně sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	31,063	ar	500,00	15 531,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"3x ro n ke e" ((3144*0,196)/100)*3					
	VV		"3x ro n stromy" ((534*0,785)/100)*3					
5	K	184806112	řez stromy, keřů nebo řípků klestem strom netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	534,000	kus	50,00	26 700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy v 1. roce po výsadb " 534					
6	K	184911111	Znovuvázání dřevin jedním úvazkem ke stávajícímu k lů	534,000	kus	50,00	26 700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 1x ro n " 534					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				115 558,20	
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhon jednotlivých přes 20 m2	134,370	m3	200,00	26 874,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 534*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 3144*0,01*3					
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	134,370	m3	600,00	80 622,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 534*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 3144*0,01*3					
9	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin P íplatek k cen za každých dalších i započatých 1000 m	134,370	m3	60,00	8 062,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 534*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 3144*0,01*3					
	D	998	P esun hmot				3,85	
10	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,011	t	350,00	3,85	CS ÚRS 2024 01
Celkem							220 132,81	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: V trolam VL4...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				220 258,31	
	D	1	Zemní práce				115 445,86	
1	K	111151231	Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5	8 614,000	m2	2,00	17 228,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pokosení trávníku 2x ro n " 4307*2					
2	K	184813133	Ochrana dřevin p ed okusem zvlí chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	31,440	100 kus	300,00	9 432,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ke e" (3144/100)					
3	M	R0001	Ochranný chemický nát r p ed okusem zvlí	160,344	kg	65,00	10 422,36	
	VV		"ke e"0,6*0,1*3144*0,85					
4	K	184815165	Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	31,063	ar	500,00	15 531,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"3xro n ke e" ((3144*0,196)/100)*3					
	VV		"3xro n stromy" ((534*0,785)/100)*3					
5	K	184851412	Zp tný ez ke po výsadb netrnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	2 374,000	kus	3,00	7 122,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2374					
6	K	184851422	Zp tný ez ke po výsadb trnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	770,000	kus	3,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		770					
7	K	184806112	ez strom , ke nebo r ži pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m	534,000	kus	50,00	26 700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy ve 2. roce po výsadb " 534					
8	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu	534,000	kus	50,00	26 700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 1x ro n " 534					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				104 808,60	
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	134,370	m3	200,00	26 874,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 534*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 3144*0,01*3					
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	134,370	m3	550,00	73 903,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 534*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 3144*0,01*3					
11	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	134,370	m3	30,00	4 031,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 534*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 3144*0,01*3					
	D	998	P esun hmot				3,85	
12	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	0,011	t	350,00	3,85	CS ÚRS 2024 01
Celkem							220 258,31	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 1-23 - Realizace společných zařízení v k.ú. Stedolesí a k.ú. Boškov - II. etapa - výsadby
Zakázka: V trolam VL4...

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5.6.2024

Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
D	HSV	Práce a dodávky HSV				304 472,81	
D	1	Zemní práce				229 868,86	
1	K	111151231 Pokosení trávníku p i souvislé ploše p es 1000 do 10000 m2 lu ního v rovin nebo svahu do 1:5	8 614,000	m2	2,00	17 228,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"pokosení trávníku 2x ro n " 4307*2					
2	K	184813133 Ochrana dřevin p ed okusem zvlí chemicky nát rem, v rovin nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	31,440	100 kus	300,00	9 432,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"ke e" (3144/100)					
3	M	R0001 Ochranný chemický nát r p ed okusem zvlí	160,344	kg	65,00	10 422,36	
	VV	"ke e"0,6*0,1*3144*0,85					
4	K	184815165 Ochrana sazenic ru ním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 p i viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	31,063	ar	500,00	15 531,50	CS ÚRS 2024 01
	VV	"3xro n ke e" ((3144*0,196)/100)*3					
	VV	"3xro n stromy" ((534*0,785)/100)*3					
5	K	184851412 Zp tný ez ke po výsadb netrnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	2 374,000	kus	5,00	11 870,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	2374					
6	K	184851422 Zp tný ez ke po výsadb trnitých, výšky p es 0,5 m do 1 m	770,000	kus	5,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	770					
7	K	184806112 ez strom , ke nebo r ži pr klestem strom netrnitých, o pr m ru koruny p es 2 do 4 m	534,000	kus	50,00	26 700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"stromy ve 3. roce po výsadb " 534					
8	K	184911111 Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu k lu	534,000	kus	50,00	26 700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"stromy 1x ro n " 534					
9	K	184911421 Mul ování vysazených rostlin mul ovací k rou, tl. do 100 mm v rovin nebo na svahu do 1:5	2 403,000	m2	15,00	36 045,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"skupina 4-1"27*3					
	VV	"skupina 4-2"((293*1)+(287*0,5))					
	VV	"skupina 4-3"((474*1)+(404*0,5))					
	VV	"skupina 4-4"((89*1)+(105*0,5))					
	VV	"skupina 4-5"148*3					
	VV	"skupina 4-6"208*3					
10	M	10391100 k ra mul ovací VL	240,300	m3	300,00	72 090,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	"skupina 4-1"27*3*0,1					
	VV	"skupina 4-2"((293*1)+(287*0,5))*0,1					
	VV	"skupina 4-3"((474*1)+(404*0,5))*0,1					
	VV	"skupina 4-4"((89*1)+(105*0,5))*0,1					
	VV	"skupina 4-5"148*3*0,1					
	VV	"skupina 4-6"208*3*0,1					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu			57 779,10	
11	K	185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhon jednotliv p es 20 m2	134,370	m3	100,00	13 437,00	CS ÚRS 2024 01

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 534*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 3144*0,01*3					
12	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	134,370	m3	300,00	40 311,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 534*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 3144*0,01*3					
13	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin P íplatek k cen za každých dalších i zapo atých 1000 m	134,370	m3	30,00	4 031,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy 3x ro n 25 l" 534*0,025*3					
	VV		"ke e 3x ro n 10 l" 3144*0,01*3					
	D	998	P esun hmot				16 824,85	
14	K	998315011	P esun hmot pro porosty ochranné v etn b ehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	48,071	t	350,00	16 824,85	CS ÚRS 2024 01
Celkem							304 472,81	

Příloha č. 3 Podmínky povinné publicity projektů NPO, aktivity Pozemkové úpravy

Pro splnění povinné publicity NPO je možné využít internetovou aplikaci zpracovanou Ministerstvem pro místní rozvoj Generátor nástrojů povinné publicity, dostupnou na: <https://publicita.dotaceeu.cz/>. Při používání tohoto nástroje je nutné sledovat odlišnosti NPO.

1. Podmínky pro použití log Evropské unie

Tato kapitola obsahuje popis jednotlivých hesel a log Evropské unie (dále jen „EU“) v rámci nástrojů povinné i nepovinné publicity. Povinné je použití loga EU a NPO.

Použití jiných log než zde uvedených, je nepřípustné.

V rámci nástrojů povinné i nepovinné publicity je upřednostňováno použití plnobarevných variant jednotlivých log. Pokud to není technicky možné, je možné použít černobílou variantu, přičemž platí zásada, že zvolená barevná varianta je použita na všechna loga v rámci jedné publicity. Není tedy přípustné, aby například logo EU bylo v černobílé variantě a logo NPO v plnobarevné variantě.

1.1 Logo Evropské unie

U každé komunikační aktivity s přímým vztahem k RRF v rámci všech forem publicity NPO je povinné uvádět heslo EU („FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ – NEXTGENERATIONEU“) a znak EU, který v kombinaci s heslem EU tvoří logo EU (viz Obr. č. 1).

xxxxxxxxxxxxxx

Pro použití loga EU platí dvě základní pravidla:

- a. nesmí být menší než jakékoliv jiné použité logo,
- b. musí být umístěno na prvním místě, ať již jde o horizontální nebo vertikální model.

Další pravidla pro použití loga EU jsou následující:

- a. Žádné jiné logo EU nesmí být používáno, než které je uvedeno výše.
- b. Logo EU nesmí být překryto, upraveno.
- c. Pokud bude logo EU doplněno jiným logem, musí mít logo EU nejméně stejnou velikost, jako největší logo, které bylo použito.
- d. V rámci RRF se nesmí používat žádná doplňující loga dodavatelů a subdodavatelů.
- e. Na webových stránkách se použije vždy barevné logo.
- f. Monochromatická barva se použije v odůvodněných případech (např. běžný kancelářský tisk).

1.2 Logo Národního plánu obnovy

Při publicitě projektů aktivity Pozemkové úpravy je rovněž povinné uvádět logo Národního plánu obnovy (viz Obr. č. 2).

xxxxxxxxxxxxxx

Obr. Č. 2: Logo Národního plánu obnovy v plnobarevné variantě



2. Povinné nástroje publicity

1. Internetové stránky (web SPÚ)
2. Informační deska nebo plakát (minimální rozměr A3)
3. Dočasný billboard
4. Stálá pamětní deska nebo stálý billboard

2.1 Postup Objednatele a Zhotovitele v oblasti publicity projektů NPO

Variantně: U projektů do výše 1 mil. EUR (tento finanční limit se vztahuje na celý projekt bez DPH): Zhotovitel trvale umístí na dobře viditelném místě pro veřejnost alespoň 1 plakát o minimální velikosti A3 s informacemi o projektu s logem EU a logem NPO, nebo informační desku o minimální velikosti A3. V Kontrolním listu_OPÚ je v tabulce „Podmínky NPO“, po uvedení celkové ceny ze SoD, uveden typ publicity, který je nutné použít v terénu.

Variantně: U projektů nad 1 mil. EUR (tento finanční limit se vztahuje na celý projekt bez DPH): Zhotovitel umístí na dobře viditelném místě pro veřejnost dočasný billboard s logem EU a logem NPO. Po ukončení výsadby zeleně bude dočasný billboard nahrazen stálou pamětní deskou s logem EU a logem NPO, případně bude tento billboard ponechán trvale (pokud svým technickým provedením toto trvalé ponechání umožňuje).

Přehled povinných nástrojů publicity a jejich použití je přehledně uveden v Tab. č. 1.

Tab. č. 1: Přehled povinných nástrojů publicity a jejich termíny splnění

Nástroj	Fáze rozpracovanosti projektu	Termín splnění publicity
Projekty do 1 mil. EUR		
Informační deska nebo plakát	V průběhu realizace projektu i po ukončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby)	Do 1 měsíce od předání staveniště (trvalé umístění)
Internetové stránky (web SPÚ)	Po ukončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby)	Do 1 měsíce po dokončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby)
Projekty nad 1 mil. EUR		
Dočasný billboard	V průběhu realizace projektu	Do 1 měsíce od předání staveniště
Stálá pamětní deska nebo stálý billboard	Po ukončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby)	Do 3 měsíců od ukončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby)
Internetové stránky (web SPÚ)	Po ukončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby)	Do 1 měsíce po ukončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby)

2.2 Prvky povinné publicity

Výše uvedené povinné nástroje publicity pro aktivitu Pozemkové úpravy musí obsahovat tyto prvky (informace):

- a) název projektu (Objednatel předá Zhotoviteli název projektu dle kontrolního listu projektu)
- b) hlavní cíl operace (dle textu v Tab. č. 2 (dle záměru)
- c) logo a heslo EU
- d) logo NPO

Tab. č. 2: Text povinné publicity pro jednotlivé záměry aktivity Pozemkové úpravy – hlavní cíle operace

Záměr	Text hlavního cíle operace
a) Realizace opatření k ochraně životního prostředí a k adaptaci krajiny na změnu klimatu	Cílem jsou investice do realizací opatření k ochraně životního prostředí a k adaptaci krajiny na změnu klimatu
b) Realizace opatření k posílení biodiverzity a mimoprodukčních funkcí krajiny	Cílem jsou investice do realizací opatření k posílení biodiverzity a mimoprodukčních funkcí krajiny

Je doporučeno, aby první tři prvky povinné publicity, tedy název projektu, hlavní cíl operace, heslo a logo EU zaujímaly nejméně 25 % plochy billboardu, desky nebo plakátu. V případě internetové stránky je v těchto 25 % zahrnutý i stručný popis hlavního cíle daného projektu.

2.3 Manuál pro publicitu a použití log při zadání do tisku

V případě publicit určených k tisku (všech s výjimkou internetových stránek) je nutné postupovat následovně:

- a. Objednatel vyplní příslušnou šablonu nástroje pro publicitu (úprava názvu projektu a hlavního cíle operace), vytvoří dokument ve formátu pdf a předá jej společně s logy EU a NPO v plné kvalitě Zhotoviteli,
- b. Zhotovitel k objednavce tisku povinné publicity přiloží vytvořený dokument, v samostatné příloze pak loga EU a NPO v plné kvalitě. Poměr velikostí písma a formátování textu musí být zachovány.

2.4 Povinná publicita v průběhu realizace projektu

2.4.1 Informační deska nebo plakát (minimální rozměr A3)

- a. Tento typ publicity se používá u projektů, kde celková cena projektu bez DPH nepřesáhne 1 mil. EUR (přepočteno dle kurzu ECB ke dni podpisu smlouvy o dílo). V případě projektů, které se skládají z většího množství dílčích aktivit, bude informační deska/plakát obsahovat pouze informace o projektu jako celku.
- b. Informační deska musí mít rozměr minimálně velikosti A3, musí být vyhotovena z trvanlivého, voděodolného materiálu a musí být umístěna v místě realizace projektu na místě snadno viditelném pro veřejnost.
- c. Pokud toto umístění není technicky možné, bude v sídle pobočky KPÚ na místě snadno viditelném pro veřejnost umístěn plakát o minimální velikosti A3.
- d. Informační deska nebo plakát musí být na určeném místě umístěny do 1 měsíce od předání staveniště.
- e. Nástroje uvedené v této podkapitole jsou umístěny trvale i po ukončení realizace projektu.

2.4.2 Dočasný billboard

- a. Dočasný billboard je použit u projektů, u kterých celková cena projektu bez DPH je vyšší než 1 mil. EUR (přepočteno dle kurzu ECB ke dni podpisu smlouvy o dílo), tuto informaci obdrží Zhotovitel od Objednatele.
- b. Dočasný billboard musí být umístěn na místě snadno viditelném pro veřejnost, přednostně v místě realizace projektu.
- c. Doporučená (a současně minimální) velikost dočasného billboardu je 2 100 x 2 200 mm. Po ukončení realizace projektu je dočasný billboard nahrazen stálou pamětní deskou nebo stálým billboardem, případně může být ponechán na místě trvale.
- d. Dočasný billboard musí být na určeném místě umístěn do 1 měsíce od předání staveniště.

2.5 Povinná publicita po ukončení realizace projektu

2.5.1 Internetové stránky (web SPÚ)

Publicitu na webových stránkách SPÚ je nutné dodržovat i po ukončení realizace projektu NPO u všech projektů. Objednatel zašle na e-mail npo@spucr.cz do 1 měsíce po dokončení realizace projektu. Zveřejnění publicity na webových stránkách SPÚ zajistí OPÚ na adrese Projekty zrealizované / KOMPONENTA 2.6: Ochrana přírody a adaptace na klimatickou změnu / Národní plán obnovy | Státní pozemkový úřad (spucr.cz)

2.5.2 Informační deska nebo plakát

Informační deska nebo plakát o minimální velikosti A3, které byly instalovány během realizace projektu, jsou umístěny trvale.

2.5.3 Stálá pamětní deska nebo stálý billboard

U projektů, u kterých je celková cena projektu bez DPH vyšší než 1 mil. EUR (přepočet dle kurzu ECB ke dni podpisu smlouvy o dílo) se po ukončení realizace projektu používá povinná publicita ve formě stálé pamětní desky nebo stálého billboardu, přičemž záleží na Objednateli, zda zvolí k publicitě stálou pamětní desku či stálý billboard. Stálou pamětní desku nebo stálý billboard je povinné umístit do 3 měsíců od ukončení realizace projektu.

Stálá pamětní deska

Stálá pamětní deska musí splňovat následující parametry:

- a. je umístěna na místě snadno viditelném pro veřejnost,
- b. minimální rozměr je 300 x 400 mm,
- c. může být orientována na výšku nebo na šířku,
- d. poměr velikostí písma musí být zachován.

Stálý billboard

Stálý billboard musí splňovat následující parametry:

- a. je umístěn na místě snadno viditelném pro veřejnost,
- b. minimální a zároveň doporučený rozměr je 2 100 x 2 200 mm,
- c. poměr velikostí písma musí být zachován.

3. Další informace a doporučení

Materiál: plakát o minimální velikosti A3 – papír nebo jeho vhodně upravená forma např. v provedení laminovaného papíru; informační deska, dočasný billboard, stálá deska/billboard – trvanlivý/voděodolný materiál (např. laminát, plachta, kov, kámen, dřevo apod.).

Umístění: místo snadno viditelné pro veřejnost, prioritně v místě realizace projektu, příp. u silnice v blízkosti realizace projektu apod., eventuálně v sídle pobočky KPÚ (např. vstupní či jiné prostory budov přístupné veřejnosti). Při umístění je potřeba brát v potaz druh materiálu, ze kterého jsou jednotlivé nástroje povinné publicity vyrobeny a jejich účel. V případě použití plakátu je vhodné takové umístění, které zamezí jeho poškození.